

گوتاه از دیپلماسی

جلسه غیررسمی برجامی بدون ایران و آمریکا

● **ایستا:** نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین در توئیتر از برگزاری جلسه غیررسمی شرکای برجام به‌جز ایران پیش از آغاز دور هفتم مذاکرات وین خبر داد. میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین دیشب در توئیتر نوشت: «نشست غیررسمی هماهنگی شرکای برجام (بدون ایران و آمریکا) برای آمادگی جهت نشست رسمی کمیسیون مشترک و آغاز دور هفتم مذاکرات وین درحال برگزاری است».

دیدار نماینده ویژه پوتین با امیر عبداللہیان

● **ایستا:** میخائیل بوگدانف، معاون وزیر امور خارجه روسیه و نماینده ویژه رئیس‌جمهور این کشور در امور خاورمیانه و شمال آفریقا، که به تهران سفر کرده است، با حسین امیرعبداللہیان، وزیر امور خارجه ایران دیدار و رایزنی کرد. در این دیدار آخرین تحولات میدانی سوریه و همچنین روابط دوجانبه مورد بحث و رایزنی قرار گرفت. بوگدانف دیروز برای دیدار با تصدای از مقامات وزارت امور خارجه از جمله وزیر خارجه به تهران آمده بود. هفته پیش نیز هیئت‌ا از مقامات وزارت خارجه روسیه به تهران سفر کرده و با مقامات وزارت امور خارجه ایران از جمله حسین امیرعبداللہیان دیدار و رایزنی کرده بودند.

اعلام آمادگی عراق برای پرداخت بدهی ایران

● **ایستا:** وزارت برق عراق با انتشار بیانیه‌ای تاکید کرد که دولت این کشور آمادگی دارد بدهی‌های ایران مربوط به خرید انرژی را پرداخت کند. به گزارش خبرنگاری بغداد الیوم، وزارت برق عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد که خط انتقال برق از ایران کاملا قطع شده است و عراق بدهی‌های خود به ایران را پرداخت خواهد کرد. احمد موسی، سخنگوی وزارت برق عراق در این‌باره گفت: «تأمین گاز از ایران به‌طور مستمر درحال کاهش است و خط انتقال برق ایران نیز به شکل کامل قطع شده است و اکنون فقط به توان داخلی در زمینه انرژی تکیه داریم». او تصریح کرد: «وزارت برق عراق آمادگی خود را برای پرداخت بدهی به ایران اعلام کرده است و این موضوع از طریق هیئت‌هایی که قبلا فرستاده بودیم مطرح شده است».

علی‌اف: ایران و آذربایجان دوست و برادرند

● **ایستا:** رئیس‌جمهور جمهوری آذربایجان پس از دیدار با رئیس‌جمهور ایران در جمع خبرنگاران بر عزم دو کشور برای گسترش روابط در تمامی زمینه‌ها تاکید کرد. به گزارش خبرنگاری ترند، الهام علی‌اف پس از دیدار با سیدابراهیم رئیسی در جمع خبرنگاران گفت: «ما به‌عنوان دوست و برادر، درباره روابط ایران– آذربایجان تبادل‌نظر کردیم. تصمیم‌گرفته‌ایم از حالا به بعد، روابط ایران–آذربایجان در تمامی عرصه‌ها توسعه یابد». علی‌اف ادامه داد: «ملت‌های ما دوست و برادرند، کشورهای ما کشورهای دوست و برادرند و مسائلی که امروز درباره‌شان صحبت کردیم، نشان می‌دهد روابط ایران-آذربایجان در سطح بسیار بالایی قرار دارد».

شرق: سخنگوی وزارت خارجه ایران بار دیگر بر گفت‌وگونکردن ایران با آمریکا در مسئله برجام تاکید کرد. سعید خطیب‌زاده دیروز در نشست خبری هفتگی خود به سوالاتی درباره مذاکرات وین پاسخ داد که بنا بود ساعاتی بعد از این نشست و دوشنبه‌شب به وقت تهران آغاز شود. وی تاکید کرد: «هیچ گفت‌وگوی دوجانبه‌ای با هیئت‌های آمریکایی صورت نخواهد گرفت». وی همچنین به سوالاتی درباره حرف‌وحدیت‌ها حول‌وحوش تعداد اعضای هیئت ایرانی در وین پاسخ داد. دیروز همچنین رئیس هیئت ایرانی و نیز دستیار وزیر خارجه در واکنش به این‌ بحث موضع گرفتند. انتظارات ایران از مذاکرات، یادداشت مشترک وزرای خارجه بریتانیا و اسرائیل و وضعیت بدهی کره جنوبی به ایران از جمله دیگر موضوعات صحبت‌های دیروز خطیب‌زاده بود. در همین رابطه، میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین از نشست سه‌جانبه روسیه، چین و ایران پیش از آغاز رسمی مذاکرات گزارش داد: «چین، ایران و روسیه امروز رایزنی‌های غیررسمی سه‌جانبه در راستای آماده‌سازی جهت ازسرگیری رسمی مذاکرات وین در تاریخ ۲۹ نوامبر برگزار کردند. تبادل‌نظرات برای درک بهتر موضع به‌روزشده تهران مفید بود». اولیانوف همچنین در واکنش به اظهارات خبرنگاری مبنی بر اینکه فضای حاکم بر مذاکرات احیای توافق هسته‌ای در وین در میان مذاکره‌کنندگان تار است، نوشت: «روسیه را مستننا کنید لطفا. ما کاملا به مشکلاتی که در مذاکرات وین وجود دارند، واقفیم اما محتاطانه خوش‌بین هستیم. دلیل این خوش‌بینی محتاطانه بسیار ساده است: ما هیچ جایگزین قابل‌قبولی برای نتیجه‌گیری موفقیت‌آمیز از مذاکرات بیامون برجام نداریم».

بن‌بست دورهای پیشین مذاکرات تقصیر آمریکا بود

سخنگوی وزارت خارجه در صحبت‌های خود درباره رویکرد ایالات متحده تاکید کرد: «مسئول وضعیت فعلی که در آن قرار داریم چه از حیث خروج آمریکا از برجام و چه از حیث بن‌بستی که در دور قبلی مذاکرات وین رخ داد، آمریکاست. آمریکایی‌ها مذاکرات را تطویل کردند و برخی از بن‌بست‌ها را برای حصول توافق ایجاد کردند. اگر آنها در این دور از مذاکرات برای رفع بن‌بست‌ها نیایند و عزم جدی برای رفع تحریم‌ها نداشته باشند، شرایط سختی خواهیم داشت. ما با اراده جدی، عزم واقعی و حسن‌نیت در مذاکرات حضور پیدا کرده‌ایم و امیدواریم طرف‌های مقابل نیز بر همین اساس به وین آمده باشند». خطیب‌زاده البته تنها کسی نیست که درباره بن‌بست در دوره‌های پیشین مذاکرات احیای برجام سخن می‌گوید. حسین امیرعبداللہیان وزیر خارجه و علی باقری‌کنی، معاون سیاسی او و رئیس هیئت ایرانی در وین نیز بارها به این مسئله اشاره کرده‌اند. این در حالی است که مقامات دولت پیشین ایران بعد از دور ششم مذاکرات احیای برجام صریح و ضمنی تاکید داشتند که کار به گام آخر رسیده است و با تصمیمی که باید در تهران گرفته شود، احیای برجام به نتیجه خواهد رسید.

ترکیب هیئت ایرانی نشان‌دهنده ابعاد تمرکز ایران است

خطیب‌زاده در پاسخ به سؤال دیگری درباره برخی از حواشی مطرح‌شده در مورد ترکیب تیم مذاکره‌کننده ایران در مذاکرات وین و تعداد اعضای

دیپلماسی

تأکید دوباره سخنگوی وزارت خارجه ساعاتی پیش از گفت‌وگوهای وین

گفت‌وگویی با آمریکانداریم



عکس

قلمبه سوزاد، میزبان

این تیم گفت: «این حاشیه‌ای که امروز برخی می‌خواهند بر متن غلبه پیدا کند، از عزم جدی ایران برای تشکیل تیم ملی و استفاده از ظرفیت ملی و اراده جدی برای رفع تحریم‌ها حاکی است». او در حالی این صحبت‌ها را مطرح کرد که چندی پیش خبری درباره آزادسازی ۳.۵ میلیارد دلار از منابع بلوکه‌شده ایران در خارج از کشور مطرح شد و مدیر روابط عمومی بانک مرکزی نیز در اظهاراتی تلویحاً آن را تأیید کرد. بدون اینکه از جزئیات مبلغ و منبع آن سخنی بگوید. در واکنش به برخی ادعاها، رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق، آمدن این پول از منابع بلوکه‌شده ایران در عراق را رد کرد و احتمال داد این پول از کره جنوبی آمده باشد. اما رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و کره جنوبی نیز این احتمال را رد کرد.

بدون رفع تحریم‌ها، آمریکا خارج از میز برجام باقی خواهد ماند

خطیب‌زاده در مورد اظهارات رابرت مالی درباره اراده ایران برای بازگشت به برجام و انجام مذاکرات مستقیم بین واشنگتن و تهران در وین تصریح کرد: «اگر ایالات متحده آمریکا برای رفع واقعی تحریم‌ها بایید طعاما می‌تواند بلیت بازگشت به اتاق برجام را دریافت کند وکره همچنان در خارج از میز برجام باقی خواهد ماند». وی افزود: «آنهاهی که امروز این حرف‌ها را می‌زنند، خودشان بخشی از کمین و کارزار فشار حداکثری ترامپ هستند. آنها در شش دور وقت ما و انرژی گروه ۴+۱ را گرفتند و تلاش داشتند که بخشی از تحریم‌ها و میراث شکست‌خورده ترامپ را حفظ کنند. توصیه ما به آمریکایی‌ها این است که با این اراده به وین بیایند که بن‌بست‌ها را رفع کنند و تحریم‌هایی که از سال ۲۰۱۵ با برچسب‌های مختلف علیه ایران اعمال کرده‌اند را رفع و لغو کنند». سخنگوی وزارت خارجه گفت: «ما با عزم، اراده واقعی و حسن‌نیت و با هدف گفت‌وگوهای نتیجه‌بخش وارد مذاکرات شده‌ایم و طرف‌های مقابل باید این پنجره فرصت را مغتنم بشمارند، چون این پنجره‌ای نیست که تا ابد باز بماند».

یادداشت مشترک بریتانیا و اسرائیل از جدی‌نودن بریتانیا حکایت دارد

سخنگوی وزارت خارجه درباره یادداشت مشترک وزیران امور خارجه بریتانیا و اسرائیل در آستانه آغاز دور جدید مذاکرات وین گفت: «اینکه وزیر خارجه انگلیس در شب گفت‌وگوهای وین

با طرفی که پنهان نکرده که از روز اول تمامی تلاشش را به کار برده که برجام امضا نشود و از بین برود و بخشی از اقدامات سرکشانه دولت قبلی آمریکا در خروج از برجام بوده و امروز هم به‌عنوان مخالف اصلی گفت‌وگوهای وین و احیای برجام است این اقدام را انجام می‌دهد و وقتی این آرایش را می‌بینید، متوجه می‌شوید که برخی از کشورهای اروپایی با اراده لازم برای رفع تحریم‌ها به وین نمی‌آیند و این نشان می‌دهد که برخی از این کشورها نه‌تنها جدی نیستند بلکه به دنبال زمینه‌هایی هستند که این مذاکرات تطویل یابد و احیای برجام به‌صورت مؤثر اتفاق نیفتد». وی افزود: «می‌گویند بگو تو با کیان دوستی که بگویم که تو کیستی؟».

طرف مقابل با اراده جدی بیاید، در مسیر درست هستیم

خطیب‌زاده همچنین در پاسخ به سوالاتی درباره وجود سقف زمانی برای مذاکرات گفت: «هیئت مذاکره‌کننده ایران با عزم و اراده جدی برای رسیدن به اصول یک توافق وارد وین شده است و به گفت‌وگوهای نتیجه‌بخش فکر می‌کند». وی ادامه داد: «اگر بخواهیم یک جمع‌بندی از شرایط امروز وین داشته باشیم، باید به این موضوع توجه داشت این اراده جدی که ایران با اعزام تیمی باکیفیت که همه آن را می‌دانید آغاز کرده، مسیری است که اگر طرف مقابل هم با همان عزم و اراده جدی بیاید، می‌توانیم بگویم در مسیر درستی برای حصول توافق برای رفع تحریم‌ها هستیم. امروز مذاکرات در ساعت ۱۴:۰۰ به وقت محلی آغاز می‌شود و اینکه مذاکرات چند روز طول خواهد کشید و کیفیت آن چگونه خواهد بود، امروز مشخص خواهد شد و ما به گمانه‌زنی‌ها در این زمینه دامن نمی‌زنیم». سخنگوی وزارت خارجه ادامه داد: «اگر آمریکا با این عزم و اراده به وین بیاید که بن‌بست‌ها و موانعی را که در دوره‌های قبلی باعث به‌نتیجه‌نرسیدن مذاکرات شد، بخواهد حل کند، قطعاً گفت‌وگوها مسیر آسان‌تری خواهد داشت و اگر آمریکا همچنان بخواهد مسیر یک جانبه قبلی را ادامه دهد، وضعیت سخت‌تری خواهیم داشت».

● **لاتر پیگیر رفع تحریم‌هاییم هم برنامه هسته‌ای** سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به سؤال خبرنگار دیگری مبنی بر اینکه آیا راهی وجود دارد که هم تحریم‌ها برداشته شود و هم برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای ایران حفظ شود، تاکید کرد: «ما دوگانه‌ها را قبول نداریم. ما متعهد به حفظ و صیانت از صنعت صلح‌آمیز هسته‌ای ایران هستیم. همان‌قدر هم متعهد هستیم که در جهت رفع تحریم‌های ظالمانه آمریکا عمل کنیم. قطعاً راهی وجود دارد که در صورت نیاز آبی و حفاظت زمین‌شناختی و آب‌شناختی آبخوان باید انجام شود. جریان‌های جانبی آب‌های زیرزمینی، نفوذ مستقیم بارندگی، نفوذ بستر نهر، برگشت آبشار و مازاد آب شرب و صنعتی، از عوامل تغذیه آبخوان هستند. خروجی‌های زیرسطحی، ج‌های ایماز–خانگی و صنعتی و کشاورزی عوامل مهم تخلیه آبخوان شهریار هستند. بیلان آبی در سامانه آبخوان حدود ۲۵ میلیون مترمکعب کسری دارد. وجود کسل‌های فعال ازجمله گسله شمال تهران در شمال دشت شهریار، امتداد کسل پردیسان و بخشی از کسل رباط کریم به دشت شهریار می‌رسند. تغییرات شدید در آب زیرزمینی در این دشت بر کسل‌های نام‌برده اثر گذاشته است. میزان اثر این پدیده بر تحریک زلزله‌ها در جنوب غرب تهران اکنون درحال بررسی است. توجه کنیم که تغییرات شدید در محیط دشت شهریار تبعاتی دارد که قسمت کم‌ان تاکنون مشحون شده و به باور نگارنده بخش‌های مهم‌تر و مخرب‌تری دارد که در سال‌های بعد آنها را خواهیم دید. بهتر است از هم‌اکنون برای مواجهه منطقی با تبعات بیشتر بعدی آماده شویم.

www.sharghdaily.ir

ابطال فرداد پیش فروش ۵ برگه با عنایت به صدور داد نامه یا شماره نامه۰۳۲۲۷۹۴۸۸۰۰۹۱۹۹۰۰۱۴ مورخ ۰۳/۰۹/۱۴۰۰ شعبه اجرای احکام مدنی پردیس و دستور قاضی مبنی بر رد مال و انتقال یک واحد مسکن مهر واقع در فاز ۱۱ پروژه کوزر پارس در بنام (متقاضی نفر اول) داود قاری زاده حاجی آباد در حق خانم/ آقا هادی خزاعی ذفان،که نامه دادگاه به شماره ۲۹۳۱۸ مورخ ۰۳/۰۹/۱۴۰۰ در دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید پردیس ثبت و ابلاغ گردیده است. اصل قرارداد پیش فروش متقاضی نفر اول به شماره ۰۴۶۸/۸۰۶۹۸/ص/۱۰۸ مورخ ۰۳/۱۰/۱۳۹۸ طبق شماره نامه دادگاه باطل و فاقد اعتبار می باشد.

آقای سید مهدی مهدوی کارمند بانک ملی ایران، به اطلاع می رسانند: به موجب رأی شماره ۲۳۶۰/۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۹ هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان که رای صادره به دلیل عدم اعتراض شما نسبت به آن در مهلت مقرر در قانون قطعیت یافته، لذا از تاریخ نوزدهم شهریور ماه سال یکپزار و چهارصد به اخراج از بانک ملی محکوم گردیده اید.

لذا مراتب طبق ماده (۷۳) قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی، یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار برای اطلاع شما درج می گردد.

۲۹۹۲ شماره شناسه آگهی ۹۳۷ ۱۳۰

بانک ملی ایران

ادامه از صفحه اول

ماراتن عزل ونصب مدیران در بخش کشاورزی

خورشیدی که بر سبزینه هر گیاه زرعی به سخاوت می‌تابد، از هیچ گرایش سیاسی جز تلاش بهره‌بردارانش متمکین نمی‌کند. از آن سو هم دولت‌ها متعهد به تأمین امنیت غذا برای همه شهروندان و بی‌عنایت از مزبندی‌های سیاسی آنها هستند. در چنین مناسباتی آنکه با قابلیت بیشتری راه بهره‌وری از ظرفیت‌های تولید را بدانند، برای میز خدمت در این حوزه شایسته‌تر است. اگر که میزهای مدیریت را در این بخش ارزانی نزدیکان فکری خود در اردوکنشی‌های سیاسی کنیم، ناگزیر تن به وارداتی می‌دهیم که بی‌هیچ گزینشی و از آن سوی مرزها خواهند آمد. آنچه بیش از هر جنبه‌ای مدنظر این نوشتار است، اشاره و تأکید بر ایجاد دامنه گسترده‌ای از ناپایداری ناشی از تداوم این شدت از عزل‌ونصب‌ها است. اینکه وزراتی که عهده‌دار هدایت کشاورزی کشور است، به‌تنهایی دارای ۵۰۰ مدیر در رده عالی است، به‌خودی‌خود جای شگفتی دارد که البته بحثی جاگانه را می‌طلبد؛ اما با توجه به همین واقعیت هم هر جابه‌جایی وزیر (ویریه‌بوسه با گرایش جناحی) موجب تکانه‌های شش‌پدی در بدنه هر واحد تشکیلاتی می‌شود. بنا بر روال معمول از مدت‌ها قبل از ابلاغ‌های جدید، مدیریت‌ها به شمارش معکوس خود و در فضایی از بی‌انگیزگی می‌پردازند. کارکنان زیرمجموعه نیز در این دوران گذار به گمانه‌زنی مبادرت و چه‌سپا آنان نیز در فضایی مه‌السود ایام کاری خود را سپری کنند. در چنین تئوایی از جابه‌جایی‌ها، کمتر از مدیران به طرح و برنامه‌های درآمدت دل بسته و چه‌سبا چشم بر کژی‌ها و پرداخت هزینه برای اصلاح امور ببندند. بعضی نیز که در این ناپایداری از اهرم‌های قدرتمند برای تثبیت خود بهره می‌گیرند، قاعدتا به‌عبارت ضرورت تمکین به دستگاه متوع، به حامیان خود عنایت دارند. با وجود تأمل نسبی وزیر محترم در ماه‌های اولین از جلوس خود امد خیبرهای این روزها از بخش کشاورزی کسماکان از تداوم جابه‌جایی‌ها حکایت دارد؛ حکایتی که چهره‌های جدید در آن، چه از منسوبان باشند یا که نباشند، از مایمت امر که حتماً از همسویان جناحی هستند، اندکی نمی‌کاهد.

فرونشست دشت شهریار و تبعات زمین‌شناختی آن

موقعیت شهریار و زمین‌های کشاورزی‌اش در جایی است که بالاترین کیفیت برای کشاورزی و باغداری را در ناحیه داشته است. سطح آب زیرزمینی تا دهه ۵۰ شمسی در ژرفای از دو تا ۶۰ متر بوده است. در ۵۰ سال اخیر عمق آب در بیشتر نقاط دشت شهریار به کمتر از ۲۵ و ۳۰۰ کاه متر ژرفا رفته است. تغییر اقلیم و افزایش قابل‌توجه آبخوان آب، با تخلیه شدید معزان آب زیرزمینی در آبخوان شهریار در غرب همره شده است. به‌منظور تأمین نیاز آبی و حفاظت از آب‌های زیرزمینی، شناخت دقیق ویژگی‌های زمین‌شناختی و آب‌شناختی آبخوان باید انجام شود. جریان‌های جانبی آب‌های زیرزمینی، نفوذ مستقیم بارندگی، نفوذ بستر نهر، برگشت آبشار و مازاد آب شرب و صنعتی، از عوامل تغذیه آبخوان هستند. خروجی‌های زیرسطحی، ج‌های ایماز–خانگی و صنعتی و کشاورزی عوامل مهم تخلیه آبخوان شهریار هستند. بیلان آبی در سامانه آبخوان حدود ۲۵ میلیون مترمکعب کسری دارد. وجود کسل‌های فعال ازجمله گسله شمال تهران در شمال دشت شهریار، امتداد کسل پردیسان و بخشی از کسل رباط کریم به دشت شهریار می‌رسند. تغییرات شدید در آب زیرزمینی در این دشت بر کسل‌های نام‌برده اثر گذاشته است. میزان اثر این پدیده بر تحریک زلزله‌ها در جنوب غرب تهران اکنون درحال بررسی است. توجه کنیم که تغییرات شدید در محیط دشت شهریار تبعاتی دارد که قسمت کم‌ان تاکنون مشحون شده و به باور نگارنده بخش‌های مهم‌تر و مخرب‌تری دارد که در سال‌های بعد آنها را خواهیم دید. بهتر است از هم‌اکنون برای مواجهه منطقی با تبعات بیشتر بعدی آماده شویم.

به اطلاع میرساند اینجانب عاطفه یزدی زاده مالک مشاع سهم مشاع از تمامی مشاع پلاک ثبتی ۳۱ / ۱۸۷۴ / واقع در قریه امامه به نشانی رودبار قصران امامه موضوع سند/ اسناد مالکیت متقاضی تعیین بستر و حریم رودخانه/ مسیل/ نهر در داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر میباشم و حسب اعلام مهر آب شمیرانات بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجهه کلیه مالکین مشاعی به امور آب و تکمیل پرونده میباشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا میشود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به امور آب شمیرانات به نشانی لواسان خ شهید اسدیان سازمان آب طبقه سوم مراجعه نمایند. بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ایی تهران (امور آب شمیرانات) نبوده و بستر و حریم اعلامی امر کلیه مالکین مشاعی لازم العرایه می باشد

آگهی فقدان سند مالکیت خانم معصومه طهماسبی فرزند ایلدر بوکالت از آقای محمد کریمی فرزند قربانعلی برابر و کالتنامه شماره ۱۵۷۴۹ مورخ ۹۰/۱۰/۱۰ دفتر خانه ۷۶۲ تهران و با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره ۹۶۶۴ مورخ ۰۳/۰۷/۱۴۰۰ دفتر خانه ۱۱۱۱ تهران اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۴۵ متر مربع به شماره ۱۰۲۱۵ فرعی از ۲۳۹۸ اصلی مفروز و مجزی شده از ۶۸۹۳ الی ۶۸۹۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۰ تهران که ذیل ثبت شماره ۹۲۱۱ صفحه ۶۱ دفتر جلد ۷۱ املاک با شماره چاپی ۲۳۵۲۴۲ بنام محب اله مهروی ثبت و صادر شده است و سپس ششدانگ مع الواسطه برابر سند قطعی شماره ۵۶۴۵۶ مورخ ۸۹/۵/۶ دفتر خانه۳۶۷ تهران به محمد کریمی منتقل گردیده است به علت جایجایی مفقود گردیده و به موجب درخواست شماره ۱۰۷۸۰۲۴۴۰۵ مورخ ۰۳/۰۷/۱۴۰۰ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ششدانگ پلاک مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت ۸۰/۱۱/۸ مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یافت آباد تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد.

م ف ۱۴۲۲۷ فکلیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

بنچاق و سند فروش ایران خودرو سمند ایکس ۷ رنگ خاکستری مالیک مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران ۱۱_ ۲۳۳ م ۴۵ و شماره موتور ۱۲۴۸۴۲۳۲۴۲۷ و شماره شاسی ۰۶۱۵۳۶۱۵۵ به نام احمد ابراهیمی افر خوارانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب بهنام سیفی فرزند محسن به شماره شناسنامه ۳۳۰۸ صادره از مشهد در مقطع کارشناسی رشته برق قدرت صادره از واحد دانشگاهی آزاد گناباد با شماره ۵۸۳۰۶۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد گناباد به نشانی شهرستان گناباد- دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.

پروانه تردد سالیانه و سند مالکیت (برگ سبز) خودروی سواری هیوندای تیپ سوناتا مدل ۲۰۱۳ به رنگ نوک مدادی به شماره پلاک ۲۷۳۴۴ ارونبد به شماره شاسی 5NPEB4AC6DH609229 به شماره موتور G4KJCK702889 تعداد سیلندر ۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اطلاعیه دعوت به مجمع عمومی عادی انجمن علمی فناوری آموزش ایران با شناسه ملی ۱۴۰۰۷۳۶۵۲۹ و شماره ثبت ۴۳۸۱۵
به اطلاع اعضای محترم انجمن علمی فناوری آموزش ایران می رساند، سومین مجمع عمومی عادی جهت انتخاب اعضای هیات مدیره و بازرس جدید و بازنگری در اساسنامه در تاریخ ۱۴۰۰/۹/۲۵ ساعت ۱۰ صبح در دانشگاه علامه طباطبایی به آدرس اتوبان همت غرب، میدان دهکده المپیک، دانشگاه علامه طباطبایی، دانشکده روانشناسی و علوم تربیتی تشکیل خواهدشد. جهت آگاهی بیشتر با آدرس زیر مکاتبه فرمایید.

Association@iaet.ir